24/10/2018 SEI/IFRO - 0382459 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=419684&infra_sistem… 1/1

PROCESSO SEI Nº 23243.016571/2018-46
DOCUMENTO SEI Nº 0382459

RESULTADO

EDITAL Nº 39/2018/PVZN – CGAB/IFRO DE 26 DE SETEMBRO DE 2018

EDITAL PARA INCENTIVO À DIVULGAÇÃO E PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS CIENTÍFICOS, TECNOLÓGICOS E DE
INOVAÇÃO POR SERVIDORES DO IFRO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

O Diretor Geral do Campus Porto Velho Zona Norte, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia -
IFRO, por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação – DEPESP, no uso de suas atribuições legais, torna
público a homologação do resultado da solicitação de Incentivo à divulgação e participação em eventos científicos, submetido
ao Edital nº 39/2018/PVZN– CGAB/IFRO de 26 de setembro de 2018, conforme disposto a seguir:

Servidor proponente Evento Situação
Rwrsilany Silva 11º Congresso Latino Americano de Varejo - CLAV Deferida
Angelina Maria de Oliveira Licório XII Congresso Norte Nordeste de Pesquisa e Inovação - CONNEPI Deferida

Porto Velho, 24 de outubro de 2018

Documento assinado eletronicamente por Miguel Fabricio Zamberlan, Diretor(a) Geral, em 24/10/2018, às 19:24,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0382459 e o código CRC
4E74A174.

Referência: Processo nº 23243.016571/2018-46 SEI nº 0382459

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0